CÂMARA MUNICIPAL DEPORTO ALEGRE
PROCURADORIA

PROC. N' 207/19
PR NO 16/19PARECER NO 232/19.

s=:!PnE..i=:mh : =:=ã!:!t=::==:.'.çnJ::=z uxa x;nll.n: Eps:

n=lüRHIBw$#H ::ln z :
ç :iã:l::lli IBS :p:m?K'==

to das restrições ou limites fixados nos
retorta Legislativa, não vislumbro óbice

E o pargçer

,Á'6iretoria Legislativa para os devidos fins

Em 04 de junho de 2019

Fábio Nyland '\<b.
Procurador - OAB/RS 50.325